
Проект подготовлен 
комитетом по законодательству,  
государственному устройству  

и безопасности 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О подготовке к празднованию 70-летия 
Победы в Великой Отечественной 
войне 

 

 Заслушав информацию Администрации Томской области о подготовке к 

празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне,   

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Информацию Администрации Томской области о подготовке к 

празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне принять к 

сведению. 

2.  Предложить депутатам Законодательной Думы Томской области внести 

вклад в благотворительный фонд «Победа». 

 

 

 
 
Председатель  
Законодательной Думы 
Томской области  О.В.Козловская 
 
 

 



ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,  
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ 

РЕШЕНИЕ  

23.03.2015 № 724 
г. Томск 

Об информации Администрации 
Томской области «О подготовке к 
празднованию 70-летия Победы в 
Великой Отечественной войне» 
  
 

Рассмотрев представленную Администрацией Томской области информацию 

«О подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне» 

и проект постановлении по указанному вопросу,  

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности 

РЕШИЛ: 

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания 

Законодательной Думы Томской области вопрос «О подготовке к празднованию 

70-летия Победы в Великой Отечественной войне» и рекомендовать принять 

соответствующее постановление. 

 

 

Председатель комитета                          В.К.Кравченко  

 

 
























